平成 24 年９月 27 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアングループ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号:2174 東証第１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

剰余金の配当（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年 10 月 31 日を

基準日とする剰余金の配当（東証一部指定記念配当）を行うことについて、決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記
１．理由

当社株式は、平成 24 年９月６日に東京証券取引所市場第一部へ上場いたしました。これもひ

とえに、株主の皆様をはじめ、クライアント、社内外の関係者の方々の温かいご支援、ご協力の

賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所市場第一部上場を記念

しまして、平成 24 年 10 月 31 日を基準日として１株あたり 1,500 円の記念配当を実施させてい

ただきたく存じます。

なお、平成 24 年 12 月期の期末配当につきましては、前回予想のとおり１株あたり 1,000 円を

予定しております。

２．配当の内容

年間配当金

記念配当 期末 合計

前回予想

(平成 24 年 2 月 15 日発表)

 1,000 円 1,000 円

今回修正

1,500 円（今回決定額）

(基準日：平成 24 年

10 月 31 日)

1,000 円 2,500 円
(記念配当:1,500 円)

(普通配当:1,000 円)

効力発生日 平成 24 年 12 月中旬 平成25年３月中旬 左記のとおり

前期実績

(平成 23 年 12 月期)

 1,000 円 1,000 円

          注）期末配当の基準日は 12 月 31 日であります。また、配当原資はいずれも利益剰余金です。

以上